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forfeitures in the case must also be fur-
nished with Form 211A. 

(d) Time for filing application for reim-
bursement. An application for reim-
bursement may be filed by an agency 
at the time the information is first 
provided or as soon as practicable after 
submitting information to the Service. 
However, it must be filed not later 
than 30 days after the Service notifies 
the agency pursuant to section 7624(b) 
of the amount of taxes collected as a 
result of the information provided. If 
an application for reimbursement is 
filed by more than one agency with re-
spect to taxes recovered from a tax-
payer, the Service will use discretion 
in determining an equitable amount of 
reimbursement allocated to each agen-
cy based on all relevant factors. In no 
event, however, shall the aggregate of 
the amounts paid by the Service to two 
or more agencies exceed the amount 
specified in paragraph (e)(3) of this sec-
tion. 

(e) Amount and payment of reimburse-
ment—(1) De minimis rule. No reimburse-
ment shall be paid under section 7624 or 
this section to a State or local law en-
forcement agency in any case where 
the taxes recovered total less than 
$50,000. 

(2) Taxes recovered. For purposes of 
section 7624 and this section, the terms 
‘‘taxes’’ recovered and ‘‘sum’’ recov-
ered mean additional Federal taxes, 
civil penalties, and additions to tax 
collected (less any subsequent refund 
to the taxpayer) with respect to illegal 
drug or related money laundering ac-
tivities, but not additional interest or 
criminal fines that may be collected. 

(3) Limitation on reimbursement. The 
amount of reimbursement payable 
under section 7624 and this section 
shall not exceed 10 percent of any taxes 
recovered. 

(4) No duplicate reimbursement. A 
State or local law emforcement agency 
shall not receive reimbursement under 
section 7624 or this section for any ex-
penses incurred in the investigation of 
a taxpayer which have been or will be 
reimbursed under any other program or 
arrangement including, but not limited 
to, Federal or State forfeiture pro-
grams, State revenue laws, or Federal 
and State equitable sharing arrange-
ments. 

(5) Time of payment. No payment of 
any reimbursement under this section 
will be made to a State or local law en-
forcement agency before the later of 
final expiration of the applicable pe-
riod of limitations for filing a claim for 
refund by the taxpayer of the taxes re-
covered as provided in subchapter B of 
chapter 66 of the Code or the deter-
mination of the taxpayer’s tax liabil-
ity, as defined in section 1313(a). How-
ever, reimbursement may be made ear-
lier but only if the agency provides 
adequate indemnification against loss 
by the Service due to a refund to the 
taxpayer of Federal taxes recovered. 

(6) Applicability. The provisions of 
section 7624 apply only to State and 
local law enforcement agencies within 
the United States and the District of 
Columbia. 

(f) Effective date. This section applies 
with respect to information first pro-
vided to the Service by a State or local 
law enforcement agency after February 
16, 1989. 

[T.D. 8255, 54 FR 21054, May 16, 1989, as 
amended by 57 FR 2840, Jan. 24, 1992. Redesig-
nated by T.D. 8415, 57 FR 15017, Apr. 24, 1992] 

SUPERVISION OF OPERATIONS OF CERTAIN 
MANUFACTURERS 

§ 301.7641–1 Supervision of operations 
of certain manufacturers. 

For regulations under section 7641, 
except the provisions thereof relating 
to the manufacture of opium suitable 
for smoking purposes, see subparts E, 
F, G, and H or part 45 of this chapter 
(Miscellaneous Stamp Tax Regula-
tions). For regulations relating to the 
manufacture of opium suitable for 
smoking purposes, see 26 CFR (1939) 150 
(Narcotics Regulations 3, 3 FR 1402) as 
made applicable to section 7641 by 
Treasury Decision 6091, approved Au-
gust 16, 1954 (19 FR 5167). 

POSSESSIONS 

§ 301.7654–1 Coordination of U.S. and 
Guam individual income taxes. 

(a) Application of section—(1) Scope. 
Section 7654 and this section set forth 
the general procedures to be followed 
by the Government of the United 
States and the Government of Guam in 
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